Приложение №3
к Положению о публичных слушаниях в

                                                                      Большекарайском МО РМР
ПРОТОКОЛ    №____

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений

«_____» ______ 20__г.

__________________________

(место проведения)

Присутствовали:

Председательствующий:

Секретарь:

Члены комиссии:

Повестка дня:
1._______________________________________

2._______________________________________

3._______________________________________
Слушали: (вопросы, вынесенные на публичные слушания, ФИО участника, имеющего право на вступление и его краткая позиция по рассматриваемому вопросу

Предложения и замечания участников публичных слушаний (общественных обсуждений)

Перечень поступивших предложений и замечаний:

Голосовали: «за». «против», «воздержались»

Решение: (принятое по существу вопроса решение)

Приложение: перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных обсуждений или публичных слушаний.
Председатель уполномоченного органа    ___________________     _______________________
                                                                                  (подпись)                                    (ФИО)

Секретарь                                          _____________           _________________________________

                                                                   (подпись)                                                 (ФИО)

Секретарь